

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8
628-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10026,343 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 26,62256 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3461,674 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP18-35-1	Нарізування швів у бетоні затверділому (різання монолітного залізобетону)	100м шва	0,705	<u>48407,51</u> 1621,73	<u>41837,65</u> 11139,24	34127	1143	<u>29496</u> 7853	<u>16,1640</u> 85,0472	<u>11,4</u> 59,96
2	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	16,18	<u>3811,87</u> 1138,59	<u>2673,28</u> 945,84	61676	18422	<u>43254</u> 15304	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>168,92</u> 126,74
		Опорядження постраждалих квартир та коридору									
3	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від шпалер, побілки та фарби	100м2	7,547	<u>3500,43</u> 3500,43	- -	26418	26418	- -	<u>35,2440</u> -	<u>265,99</u> -
4	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,497	<u>10674,68</u> 9117,50	<u>1557,18</u> 564,64	26655	22766	<u>3889</u> 1410	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>222,63</u> 11,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від шпалер та побілки	100м2	10,0435	<u>4445,56</u> 4445,56	-	44649	44649	-	<u>44,7600</u>	<u>449,55</u>
6	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1438	<u>12297,14</u> 12146,23	<u>150,91</u> 44,08	1768	1747	<u>21</u> 6	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>16,02</u> 0,05
7	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,1438	<u>8497,55</u> 6658,77	<u>1838,78</u> 638,28	1222	958	<u>264</u> 92	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>8,78</u> 0,76
8	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	2,719	<u>2207,05</u> 2145,31	<u>61,74</u> 18,03	6001	5833	<u>168</u> 49	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>58,73</u> 0,37
9	KP7-3-1	Розбирання плінтусів ПВХ	100м	3,75	<u>710,34</u> 710,34	-	2664	2664	-	<u>7,1520</u>	<u>26,82</u>
10	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,378	<u>5428,62</u> 5428,62	-	2052	2052	-	<u>53,6160</u>	<u>20,27</u>
11	KP6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,24	<u>46929,63</u> 45107,60	<u>1799,96</u> 660,34	11263	10826	<u>432</u> 158	<u>432,9360</u> 4,9151	<u>103,9</u> 1,18
12	KP6-14-1	Знімання дверних полотен (сталевих)	100 м2	0,1134	<u>5428,62</u> 5428,62	-	616	616	-	<u>53,6160</u>	<u>6,08</u>
13	KP6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,06	<u>46929,63</u> 45107,60	<u>1799,96</u> 660,34	2816	2706	<u>108</u> 40	<u>432,9360</u> 4,9151	<u>25,98</u> 0,29
14	KP6-3-2	Знімання підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,1008	<u>14909,88</u> 14729,12	<u>178,93</u> 160,58	1503	1485	<u>18</u> 16	<u>144,0360</u> 1,2654	<u>14,52</u> 0,13
15	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,718	<u>1748,11</u> 1713,87	-	3003	2944	-	<u>17,2560</u>	<u>29,65</u>
16	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,304	<u>7256,74</u> 6979,86	<u>276,88</u> 248,48	2206	2122	<u>84</u> 76	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>20,75</u> 0,6
17	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,12	<u>21631,46</u> 19951,97	<u>1659,42</u> 608,78	2596	2394	<u>199</u> 73	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>22,98</u> 0,54
18	KБ10-20-3 к=0,8; к=1,15	<i>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	0,048	<u>16985,93</u> 15880,06	<u>1063,35</u> 777,97	815	762	<u>51</u> 37	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>6,01</u> 0,29
19	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,301	<u>7836,03</u> 7263,07	<u>572,96</u> 210,20	2359	2186	<u>173</u> 63	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>22,01</u> 0,47
20	KP19-1-2	Розбирання утеплення фасаду з пінополістиролу	м3	8,15	<u>553,15</u> 543,48	<u>9,67</u> 3,98	4508	4429	<u>79</u> 32	<u>5,4720</u> 0,0300	<u>44,6</u> 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 1					238917	157122	<u>78236</u> 25209		<u>1545,59</u> 203,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					238917				3559 182331

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					104684 208,6 39802 343601				
		----- Всього по розділу 1					343601				
		Розділ 2. Підсилення конструкцій									
21	ПУ14-1440	Навантаження або розвантаження вантажів краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 10,0 т, маса вантажу до 0,3 т	10 т	0,9124	<u>5714,72</u> 995,71	<u>4719,01</u> 1598,18	5214	908	<u>4306</u> 1458	<u>7,9680</u> 11,2747	<u>7,27</u> 10,29
22	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	9,124	<u>31947,23</u> 21513,27	<u>9416,79</u> 1971,49	291487	196287	<u>85919</u> 17988	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>1594,15</u> 118,31
23	КР2-3-3	Посилення конструкцій сталевими балками	1 т	9,124	<u>41049,14</u> 32136,93	<u>338,22</u> 69,20	374532	293217	<u>3086</u> 631	<u>261,0000</u> 0,4502	<u>2381,36</u> 4,11
24	С121-783 варіант 1	Металоконструкції для підсилення	т	9,415968	<u>49523,73</u> -	-	466314	-	-	-	-
25	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	369,52	<u>42,46</u> 33,37	-	15690	12331	-	<u>0,3360</u> -	<u>124,16</u> -
26	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	3,6952	<u>23000,74</u> 17032,24	<u>1,88</u> 1,69	84992	62938	<u>7</u> 6	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>541,86</u> 0,05
27	КБ13-73-5 к=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	2,948	<u>53942,06</u> 7920,24	<u>23,80</u> 1,12	159021	23349	<u>70</u> 3	<u>66,6126</u> 0,0091	<u>196,37</u> 0,03
28	С1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал	кг	342,8524	<u>377,13</u> -	-	129300	-	-	-	-
29	КБ6-22-12 к=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,1232	<u>226429,01</u> 120060,18	<u>24861,39</u> 11333,50	27896	14791	<u>3063</u> 1396	<u>1047,0060</u> 82,4589	<u>128,99</u> 10,16
30	С1424-11670 варіант 1	Полістиролбетон щільністю 600кг/м3	м3	8,79648	<u>4474,72</u> -	-	39362	-	-	-	-
31	КР20-15-14	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В30	100м3	0,037514	<u>451087,55</u> 51423,13	<u>5312,27</u> 4122,42	16922	1929	<u>199</u> 155	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>19,42</u> 1,42
32	С124-19 варіант 1	Арматурна сітка д8А400, чарунка 150x150	т	0,621	<u>44841,99</u> -	-	27847	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,616	<u>9673,59</u> 9587,03	<u>43,32</u> 38,88	5959	5906	<u>27</u> 24	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>54,15</u> 0,19
34	КБ11-11-14 к=2; к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 3 мм)	100м2	-0,616	<u>1622,72</u> 1598,34	<u>17,33</u> 15,55	-1000	-985	<u>-11</u> -10	<u>14,6556</u> 0,1225	<u>-9,03</u> -0,08
35	С1113-296 варіант 1	Шпаклівка	кг	4,65	<u>34,90</u> -	-	162	-	-	-	-
36	С111-1891-1 варіант 1	Суміш суха	кг	332,64	<u>68,81</u> -	-	22889	-	-	-	-
37	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	12,14	<u>61,94</u> -	-	752	-	-	-	-
38	КБ6-22-7 к=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною до 100 мм	100м3	0,00306	<u>446511,28</u> 265548,68	<u>30958,40</u> 13255,99	1366	813	<u>95</u> 41	<u>2315,7642</u> 96,8916	<u>7,09</u> 0,3
39	КР20-15-14	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В30	100м3	0,003105	<u>451087,55</u> 9 51423,13	<u>5312,27</u> 4122,42	1401	160	<u>16</u> 13	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>1,61</u> 0,12
40	С124-65 варіант 1	Арматурна сітка д12А400, чарунка 150х150	т	0,04	<u>45555,69</u> -	-	1822	-	-	-	-
41	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	14	<u>2,33</u> -	-	33	-	-	-	-
42	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки коробка гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,8876	<u>35157,40</u> 31438,11	-	31206	27904	-	<u>264,4080</u> -	<u>234,69</u> -
43	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від КБ10-9-1)	100м2	-0,8876	<u>5258,05</u> 5258,05	-	-4667	-4667	-	<u>47,6100</u> -	<u>-42,26</u> -
44	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	93,198	<u>234,77</u> -	-	21880	-	-	-	-
45	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	159,768	<u>51,48</u> -	-	8225	-	-	-	-
46	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	77,2212	<u>37,94</u> -	-	2930	-	-	-	-
47	С111-1895 варіант 8	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,027870	<u>14218,25</u> 64	-	396	-	-	-	-
48	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	76,3336	<u>4,26</u> -	-	325	-	-	-	-
49	С1545-44 варіант 4	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	15,09	<u>41,11</u> -	-	620	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	2,72	<u>1469,11</u>	-	3996	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1736872	634881	<u>96777</u> 21705		<u>5239,83</u> 144,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1736872 1005214 656586 343893 639,88 122098 2080765				
		-----					2080765				
		Всього по розділу 2					2080765				
		Розділ 3. Підлога									
51	KB11-11-13 к=1,15	Тип П-1 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,719	<u>9673,59</u> 9587,03	<u>43,32</u> 38,88	26302	26067	<u>118</u> 106	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>239,02</u> 0,83
52	KB11-11-14 к=2; к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 3 мм)	100м2	-2,719	<u>1622,72</u> 1598,34	<u>17,33</u> 15,55	-4412	-4346	<u>-47</u> -42	<u>14,6556</u> 0,1225	<u>-39,85</u> -0,33
53	C1113-296 варіант 1	Шпаклівка	кг	20,53	<u>34,90</u>	-	716	-	-	-	-
54	C111-1891-1 варіант 1	Суміш суха	кг	1468,26	<u>68,81</u>	-	101031	-	-	-	-
55	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	53,56	<u>61,94</u>	-	3318	-	-	-	-
56	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	2,719	<u>68633,28</u> 8130,04	<u>16,95</u> 15,21	186614	22106	<u>46</u> 41	<u>69,9960</u> 0,1199	<u>190,32</u> 0,33
57	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	3,394	<u>6432,89</u> 2214,97	<u>3,77</u> 3,38	21833	7518	<u>13</u> 11	<u>17,7240</u> 0,0266	<u>60,16</u> 0,09
58	KP7-17-1	Тип П-2 (санвузол) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,144	<u>9573,31</u> 9336,41	<u>201,54</u> 180,86	1379	1344	<u>29</u> 26	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>12,33</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
59	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 10 мм)	100м2	-0,144	<u>670,85</u> 565,37	<u>105,48</u> 94,66	-97	-81	<u>-16</u> -14	<u>5,1840</u> 0,7459	<u>-0,75</u> -0,11	
60	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,001468	<u>393936,32</u> 36820,70	<u>7118,46</u> 6176,67	579	54	<u>10</u> 9	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,54</u> 0,08	
61	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,144	<u>4948,64</u> 4933,57	<u>15,07</u> 13,52	713	710	<u>3</u> 2	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>5,77</u> 0,02	
62	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,144	<u>1519,75</u> 1515,98	<u>3,77</u> 3,38	219	218	<u>1</u> -	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>1,77</u> -	
63	С1550-47 варіант 1	Гідроізоляційна полімерцементна суміш	кг	77,76	<u>26,13</u> -	-	2032	-	-	-	-	
64	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,144	<u>28897,06</u> 27065,33	<u>77,98</u> 69,98	4161	3897	<u>11</u> 10	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>32,78</u> 0,08	
65	С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	14,688	<u>545,64</u> -	-	8014	-	-	-	-	
66	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	74,88	<u>20,89</u> -	-	1564	-	-	-	-	
67	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	6,5376	<u>125,95</u> -	-	823	-	-	-	-	
68	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,104	<u>157,21</u> -	-	16	-	-	-	-	
69	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,356	<u>12794,28</u> 5016,02	<u>24,49</u> 21,97	4555	1786	<u>9</u> 8	<u>41,1960</u> 0,1732	<u>14,67</u> 0,06	
70	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,000996	<u>393936,32</u> 36820,70	<u>7118,46</u> 6176,67	393	37	<u>7</u> 6	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,37</u> 0,06	
		Разом прями витрати по розділу 3					359753	59310	<u>184</u> 163		<u>517,13</u> 1,32	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					359753	300259	59473	32391	62,21	11870
		Всього по розділу 3					392144					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Стіни											
71	КР3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,65	<u>1188,89</u> 1082,15	<u>105,48</u> 94,66	5528	5032	<u>490</u> 440	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>44,42</u> 3,47
72	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,01116	<u>623591,50</u> 42316,28	<u>7118,46</u> 6176,67	6959	472	<u>79</u> 69	<u>426,0600</u> 56,6370	<u>4,75</u> 0,63
73	С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1,767	<u>9697,09</u> -	<u>-</u> -	17135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ8-25-1 к=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,234	<u>23380,17</u> 21874,65	<u>917,72</u> 476,66	5471	5119	<u>215</u> 112	<u>175,0392</u> 3,4533	<u>40,96</u> 0,81
75	С119-257 варіант 1	Блок газобетоний	м3	2,3166	<u>3464,91</u> -	<u>-</u> -	8027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С111-1642 варіант 1	Клей для блоків газобетонних група МР2	т	0,053352	<u>30586,51</u> -	<u>-</u> -	1632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,7371	<u>296,38</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x160 мм	шт	94	<u>10,74</u> -	<u>-</u> -	1010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С124-21 варіант 1	Арматура	т	0,00702	<u>42876,93</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ7-44-10 к=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,05	<u>11955,11</u> 3314,49	<u>8640,62</u> 3641,47	598	166	<u>432</u> 182	<u>29,6148</u> 28,2187	<u>1,48</u> 1,41
81	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,000125	<u>337707,00</u> 36820,70	<u>7118,46</u> 6176,67	42	5	<u>1</u> 1	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,05</u> 0,01
82	К582821-553 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ10-1	шт	5	<u>102,51</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ6-14-1 к=1,15	Улаштування бетонних колон висотою до 4 м у дерев'яній опалубці, периметром до 2 м	100м3	0,006	<u>353216,65</u> 221210,25	<u>60940,73</u> 30164,93	2119	1327	<u>366</u> 181	<u>1882,3200</u> 218,6196	<u>11,29</u> 1,31
84	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00609	<u>382402,41</u> 51423,13	<u>5312,27</u> 4122,42	2329	313	<u>32</u> 25	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>3,15</u> 0,23
85	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки короба гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,71	<u>35157,40</u> 31438,11	<u>-</u> -	60119	53759	<u>-</u> -	<u>264,4080</u> -	<u>452,14</u> -
86	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від КБ10-9-1)	100м2	-1,71	<u>5258,05</u> 5258,05	<u>-</u> -	-8991	-8991	<u>-</u> -	<u>47,6100</u> -	<u>-81,41</u> -
87	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	179,55	<u>234,77</u> -	<u>-</u> -	42153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	307,8	<u>51,48</u>	-	15846	-	-	-	-
89	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	148,77	<u>37,94</u>	-	5644	-	-	-	-
90	C111-1895 варіант 8	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,053694	<u>14218,25</u>	-	763	-	-	-	-
91	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	147,06	<u>4,26</u>	-	626	-	-	-	-
92	C1545-44 варіант 4	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	29,07	<u>41,11</u>	-	1195	-	-	-	-
93	C1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	5,25	<u>1469,11</u>	-	7713	-	-	-	-
94	KP11-26-3	Тип С-1 Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,252	<u>19605,67</u> <u>19094,92</u>	<u>186,47</u> <u>167,34</u>	4941	4812	<u>47</u> <u>42</u>	<u>152,7960</u> <u>1,3187</u>	<u>38,5</u> <u>0,33</u>
95	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,004712	<u>730878,55</u> 4	<u>7118,46</u> 6176,67	3444	207	<u>34</u> 29	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>2,09</u> 0,27
96	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	9,061	<u>10366,16</u> 10107,70	<u>4,33</u> 3,89	93928	91586	<u>39</u> 35	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>788,51</u> 0,28
97	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	9,061	<u>7675,10</u> 7631,08	<u>40,99</u> 17,45	69544	69145	<u>371</u> 158	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>561,56</u> 1,28
98	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка	т	2,17464	<u>15855,35</u>	-	34480	-	-	-	-
99	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	226,525	<u>61,94</u>	-	14031	-	-	-	-
100	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стін по штукатурці Тип С-2	100м2	9,061	<u>25211,38</u> 10314,12	<u>3,77</u> 3,38	228440	93456	<u>34</u> 31	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>804,62</u> 0,24
101	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,373	<u>19605,67</u> <u>19094,92</u>	<u>186,47</u> <u>167,34</u>	7313	7122	<u>70</u> <u>62</u>	<u>152,7960</u> <u>1,3187</u>	<u>56,99</u> <u>0,49</u>
102	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,006975	<u>730878,55</u> 1	<u>7118,46</u> 6176,67	5098	307	<u>50</u> 43	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>3,09</u> 0,4
103	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (на висоту 1,8 м)	100м2	0,609	<u>43538,34</u> 41950,84	<u>73,65</u> 66,09	26515	25548	<u>45</u> 40	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>214,87</u> 0,32
104	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	61,509	<u>729,65</u>	-	44880	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	316,68	<u>20,89</u>	-	6615	-	-	-	-
106	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	27,5877	<u>125,95</u>	-	3475	-	-	-	-
107	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,44	<u>157,21</u>	-	69	-	-	-	-
108	КБ15-182-4 κ=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	0,373	<u>10366,16</u>	<u>4,33</u>	3867	3770	<u>2</u>	<u>87,0228</u>	<u>32,46</u>
109	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,373	<u>7675,10</u>	<u>40,99</u>	2863	2846	<u>15</u>	<u>61,9758</u>	<u>23,12</u>
110	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка	т	0,08952	<u>15855,35</u>	-	1419	-	-	-	-
111	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	9,325	<u>61,94</u>	-	578	-	-	-	-
112	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	0,983	<u>20569,93</u>	<u>1,88</u>	20220	12157	<u>2</u>	<u>106,4760</u>	<u>104,67</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					748670	368158	<u>2324</u>		<u>3107,31</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					748670		1460		11,55
		в тому числі:					378188				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					369618				
		всього заробітна плата, грн.					197619				
		Загальновиробничі витрати, грн.					374,27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					71416				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					946289				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 4					946289				
		Розділ 5. Стеля									
113	КБ15-64-1 κ=1,15	Тип СТ-1 Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,74	<u>28531,07</u>	<u>106,14</u>	21113	20970	<u>79</u>	<u>226,7616</u>	<u>167,8</u>
114	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	188,7	<u>51,48</u>	-	9714	-	-	-	-
115	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	66,6	<u>37,94</u>	-	2527	-	-	-	-
116	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	176	<u>1,48</u>	-	260	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C1545-43 варіант 2	Шурупи 3,5x9	100шт	11,54	<u>32,70</u>	-	377	-	-	-	-
118	C1545-44 варіант 7	Кріплення	100шт	0,52	<u>2379,46</u>	-	1237	-	-	-	-
119	& C1545-92-1 варіант 1	п-образний кронштейн	шт	52	<u>7,53</u>	-	392	-	-	-	-
120	& C1545-174-1 варіант 1	Підвіс	шт	22	<u>13,97</u>	-	307	-	-	-	-
121	& C1545-269-3 варіант 1	З'єднувач профілів "Краб"	шт	126	<u>16,58</u>	-	2089	-	-	-	-
122	& C111-1683-3-5E варіант 1	Звукоізоляційна смуга з пінополіуритану	м	66,6	<u>18,95</u>	-	1262	-	-	-	-
123	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	0,74	<u>25682,22</u> <u>24937,14</u>	<u>45,49</u> <u>40,82</u>	19005	18453	<u>34</u> <u>30</u>	<u>188,1906</u> <u>0,3217</u>	<u>139,26</u> <u>0,24</u>
124	C111-741 варіант 3	Гіпсокартон для стель вологостійкий	м2	77,7	<u>234,77</u>	-	18242	-	-	-	-
125	C111-1895 варіант 8	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,026418	<u>14218,25</u>	-	376	-	-	-	-
126	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	73,26	<u>4,26</u>	-	312	-	-	-	-
127	C1545-44 варіант 11	Саморіз 25 по металу	100шт	15,54	<u>23,26</u>	-	361	-	-	-	-
128	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	0,74	<u>13684,10</u> <u>13425,64</u>	<u>4,33</u> <u>3,89</u>	10126	9935	<u>3</u> <u>3</u>	<u>115,5888</u> <u>0,0306</u>	<u>85,54</u> <u>0,02</u>
129	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка	т	0,0888	<u>15855,35</u>	-	1408	-	-	-	-
130	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	18,5	<u>61,94</u>	-	1146	-	-	-	-
131	KP12-37-2	Клейове поліпшене фарбування нових поверхонь стель всередині приміщень	100м2	0,74	<u>3436,35</u> <u>2540,90</u>	<u>1,88</u> <u>1,69</u>	2543	1880	<u>1</u> <u>1</u>	<u>21,8760</u> <u>0,0133</u>	<u>16,19</u> <u>0,01</u>
132	C111-1656-1 варіант 1	Фарба малярська клейова	т	0,019920	<u>199615,91</u>	-	3977	-	-	-	-
		Тип СТ-2		8	-	-			-	-	-
133	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	2,123	<u>13684,10</u> <u>13425,64</u>	<u>4,33</u> <u>3,89</u>	29051	28503	<u>9</u> <u>8</u>	<u>115,5888</u> <u>0,0306</u>	<u>245,4</u> <u>0,07</u>
134	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	2,123	<u>9646,89</u> <u>9639,53</u>	<u>4,33</u> <u>3,89</u>	20480	20465	<u>9</u> <u>8</u>	<u>78,2874</u> <u>0,0306</u>	<u>166,2</u> <u>0,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка	т	0,50952	<u>15855,35</u>	-	8079	-	-	-	-
136	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	53,075	<u>61,94</u>	-	3287	-	-	-	-
137	KP12-37-2	Клейове поліпшене фарбування нових поверхонь стель всередині приміщень	100м2	2,123	<u>3436,35</u>	<u>1,88</u>	7295	5394	<u>4</u>	<u>21,8760</u>	<u>46,44</u>
138	C111-1656-1 варіант 1	Фарба малярська клейова	т	0,057151	<u>199615,91</u>	<u>1,69</u>	11408	-	<u>4</u>	<u>0,0133</u>	<u>0,03</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5		16	-	-	176374	105600	<u>139</u>		<u>866,83</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					176374		<u>124</u>		<u>1</u>
		Всього по розділу 5					232035				
		Розділ 6. Прорізи									
139	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,351	<u>21267,51</u>	<u>1329,19</u>	7465	6967	<u>467</u>	<u>156,4230</u>	<u>54,9</u>
					19850,08	972,46			341	7,4473	2,61
140	C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	35,1	<u>5805,11</u>	-	203759	-	-	-	-
141	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	10,33695	<u>296,38</u>	-	3064	-	-	-	-
142	C1633-116ВД варіант 1	Герметик	л	4,13478	<u>291,05</u>	-	1203	-	-	-	-
143	C1545-44 варіант 13	Дюбель-шуруп	100шт	1,37	<u>652,45</u>	-	894	-	-	-	-
144	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,336	<u>5106,67</u>	<u>238,42</u>	1716	1636	<u>80</u>	<u>43,4976</u>	<u>14,62</u>
					4868,25	174,43			59	1,3358	0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	& С123-390-1 варіант 1	Дошки підвіконні 300 мм	мп	34,272	<u>384,97</u>	-	13194	-	-	-	-
146	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	4,66368	<u>296,38</u>	-	1382	-	-	-	-
147	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,336	<u>4408,04</u> 4216,47	<u>178,81</u> 130,82	1481	1417	<u>60</u> 44	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>12,66</u> 0,34
148	& С111-782-1-4 варіант 1	Відливи 300 мм	м	34,8432	<u>172,70</u>	-	6017	-	-	-	-
149	С111-1904 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	119	<u>0,27</u>	-	32	-	-	-	-
150	С1633-116ВД варіант 2	Гермобутіл	л	9,86832	<u>102,35</u>	-	1010	-	-	-	-
151	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,048	<u>16273,47</u> 15177,82	<u>1040,11</u> 760,96	781	729	<u>50</u> 37	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>5,74</u> 0,28
152	С123-208 варіант 2	Перегородки металопластикові з дверима	м2	4,8	<u>5674,67</u>	-	27238	-	-	-	-
153	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,032	<u>296,38</u>	-	306	-	-	-	-
154	С1633-116ВД варіант 3	Герметік сіліконовий	л	0,4704	<u>224,75</u>	-	106	-	-	-	-
155	С111-958 варіант 1	Анкер монтажний 132мм	шт	9	<u>4,98</u>	-	45	-	-	-	-
156	С126-346 варіант 1	Пластина монтажна анкерна	шт	9	<u>1,65</u>	-	15	-	-	-	-
157	С1545-44 варіант 14	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,13	<u>469,07</u>	-	61	-	-	-	-
158	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1134	<u>45767,49</u> 41227,22	<u>2395,45</u> 766,58	5190	4675	<u>272</u> 87	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>36,84</u> 0,55
159	& С121-252-10 варіант 1	Блок дверний протипожежний типу EI30, протиударний в комплекті з замком і лиштвою 2,1x0,9 м	шт	6	<u>25752,55</u>	-	154515	-	-	-	-
160	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	4,5	<u>296,38</u>	-	1334	-	-	-	-
161	КБ10-28-4 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, розміром 2,1x0,7 м	1 блок	12	<u>837,39</u> 811,05	-	10049	9733	-	<u>6,9828</u>	<u>83,79</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною, розміром 2,1x0,8 м	1 блок	12	<u>863,92</u> 836,70	-	10367	10040	-	<u>7,2036</u>	<u>86,44</u>
163	С123-199 варіант 1	Блоки дверні МДФ	м2	37,8	<u>1268,71</u>	-	47957	-	-	-	-
164	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	12,852	<u>296,38</u>	-	3809	-	-	-	-
165	С1633-120ВД варіант 1	Замазка силіконова	кг	2,16	<u>1095,99</u>	-	2367	-	-	-	-
166	С123-358 варіант 1	Лиштва мдф	м	247,2	<u>59,34</u>	-	14669	-	-	-	-
167	С1545-42 варіант 2	Дюбель-шурупи	100шт	1,92	<u>969,31</u>	-	1861	-	-	-	-
168	С111-889 варіант 1	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, однопольних	комплект	24	<u>578,69</u>	-	13889	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					535776	35197	<u>929</u> 568		<u>294,99</u> 4,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					535776				
							499650				
							35765				
							19030				
							35,91				
							6852				
							554806				
		Всього по розділу 6					554806				
		Розділ 7. Віконні укоси									
169	КБ15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,251	<u>109193,94</u> 75238,51	<u>84,48</u> 75,81	27408	18885	<u>21</u> 19	<u>602,0526</u> 0,5974	<u>151,12</u> 0,15
170	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	26,355	<u>234,77</u>	-	6187	-	-	-	-
171	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	371	<u>1,48</u>	-	549	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	114,958	<u>51,48</u>	-	5918	-	-	-	-
173	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	83,583	<u>37,94</u>	-	3171	-	-	-	-
174	C1545-44 варіант 4	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	4,18	<u>41,11</u>	-	172	-	-	-	-
175	C1545-44 варіант 11	Саморіз 25 по металу	100шт	11,5	<u>23,26</u>	-	267	-	-	-	-
176	C126-950 варіант 1	З'єднання CD	шт	206	<u>2,74</u>	-	564	-	-	-	-
177	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,251	<u>10366,16</u> <u>10107,70</u>	<u>4,33</u> <u>3,89</u>	2602	2537	<u>1</u> <u>1</u>	<u>87,0228</u> <u>0,0306</u>	<u>21,84</u> <u>0,01</u>
178	C111-1895 варіант 6	Шпаклівка	т	0,03012	<u>15855,35</u>	-	478	-	-	-	-
179	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	6,275	<u>61,94</u>	-	389	-	-	-	-
180	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	100м2	0,251	<u>25211,38</u> <u>10314,12</u>	<u>3,77</u> <u>3,38</u>	6328	2589	<u>1</u> <u>1</u>	<u>88,8000</u> <u>0,0266</u>	<u>22,29</u> <u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					54033	24011	<u>23</u> <u>21</u>		<u>195,25</u> <u>0,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54033 29999 24032 12585 23,45 4475 66618				
		Всього по розділу 7					66618				
		Розділ 8. Тріщини									
181	КР12-65-1	Тріщини зовнішніх стиків Очищення і підготовка тріщини	100м2	0,038	<u>3500,43</u> <u>3500,43</u>	-	133	133	-	<u>35,2440</u>	<u>1,34</u>
182	КР3-10-1	Забивання тріщин у стінах цементним розчином	10 м	3,8	<u>910,51</u> <u>891,67</u>	<u>18,84</u> <u>16,90</u>	3460	3388	<u>72</u> <u>64</u>	<u>7,7760</u> <u>0,1332</u>	<u>29,55</u> <u>0,51</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КР20-6-6	Установлення та знімання підвісних люльок	шт	4	<u>746,41</u> 713,66	-	2986	2855	-	<u>5,7960</u>	<u>23,18</u>
195	КР20-6-1	Пересування підвісних люльок по горизонталі на плоскій покрівлі УТЕПЛЕННЯ ТА ОПОРЯДЖЕННЯ СТІН (товщ. 100 мм + 100 мм)	10 шт	4,2	<u>3215,55</u> 3074,80	-	13505	12914	-	<u>24,9720</u>	<u>104,88</u>
196	КР19-24-1 -С111-73; - С111-1853; - С112-25	Теплоізоляція стін виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	105,07	<u>5069,02</u> 5068,03	-	532602	532498	-	<u>41,1600</u>	<u>4324,68</u>
197	& С114-97-10-1 варіант 2	Плити напівжорсткі 100 мм 135 кг/м3	м3	106,1207	<u>6650,83</u>	-	705791	-	-	-	-
198	& С111-1650-1-1-ИН-Б-1 варіант 2	Клеюча суміш СТ-190	кг	6304,2	<u>20,78</u>	-	131001	-	-	-	-
199	& С111-142-2 варіант 6	Дюбелі фасадні 160 мм	шт	8400	<u>10,76</u>	-	90384	-	-	-	-
200	КБ15-78-1 -С114-4-У К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	10,507	<u>80905,05</u> 76411,47	-	850069	802855	-	<u>576,6468</u>	<u>6058,83</u>
201	& С114-97-10-1 варіант 2	Плити напівжорсткі 100 мм 135 кг/м3	м3	112,4249	<u>6650,83</u>	-	747719	-	-	-	-
202	& С111-1650-1-1-ИН-Б-1 варіант 2	Клеюча суміш СТ-190	кг	12608,4	<u>20,78</u>	-	262003	-	-	-	-
203	& С111-142-2 варіант 2	Дюбелі монтажні	шт	116	<u>1,04</u>	-	121	-	-	-	-
204	& С111-142-2 варіант 7	Дюбелі фасадні 260 мм	шт	8490	<u>39,29</u>	-	333572	-	-	-	-
205	& С181-1-119 варіант 1	Скловітка	м2	1208,305	<u>35,22</u>	-	42557	-	-	-	-
206	& С111-1844-1-В6 варіант 1	Кутик перфорований з сіткою	м	96	<u>21,49</u>	-	2063	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	& С111-220-5И2 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	178,619	<u>132,70</u>	-	23703	-	-	-	-
208	& С111-246-1 варіант 1	Штукатурка декоративна барашек	кг	2836,89	<u>97,48</u>	-	276540	-	-	-	-
209	& С111-220-5И2 варіант 2	Фарба сілікатна фасадна	кг	527,4514	<u>254,16</u>	-	134057	-	-	-	-
210	КБ34-60-5 к=1,15	ПЛИТИ ОГОРОЖІ БАЛКОНУ Облицювання каркасів огорож плитами магнезитовими	100м2	0,053	<u>16437,98</u> 13699,68	<u>500,94</u> 185,31	871	726	<u>27</u> 10	<u>122,4060</u> 1,5050	<u>6,49</u> 0,08
211	& С111-1493-1 варіант 2	Магнезитова плита товщиною 15 мм	м2	5,459	<u>1347,45</u>	-	7356	-	-	-	-
212	С113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	40	<u>1,89</u>	-	76	-	-	-	-
213	КР19-26-1 -С111-73; - С111-1853; - С112-25	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістиролу на клею (укуси)	м3	0,053	<u>4664,87</u> 4663,88	-	247	247	-	<u>37,3200</u>	<u>1,98</u>
214	& С114-97-10-1 варіант 6	Плити з екструдованого полістіролу 10 мм	м3	0,05353	<u>6650,83</u>	-	356	-	-	-	-
215	& С111-1650-1-1-ИН-Б-1 варіант 1	Клеюча суміш СТ-85	кг	13,25	<u>19,72</u>	-	261	-	-	-	-
216	& С111-142-2 варіант 5	Кліпса монтажна	шт	15	<u>1,04</u>	-	16	-	-	-	-
217	КР12-46-4	Оклеювання тканинами	100м2	0,053	<u>5069,07</u> 5069,07	-	269	269	-	<u>35,7480</u>	<u>1,89</u>
218	& С181-1-119 варіант 1	Скловітка	м2	5,565	<u>35,22</u>	-	196	-	-	-	-
219	& С111-1650-1-1-ИН-Б-1 варіант 1	Клеюча суміш СТ-85	кг	13,25	<u>19,72</u>	-	261	-	-	-	-
220	КБ15-74-1 К=1,15	Опорядження поверхонь стін декоративною сумішшю "коройд"	100м2	0,053	<u>31566,17</u> 30082,50	-	1673	1594	-	<u>212,1474</u>	<u>11,24</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	& С111-220-5И2 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	3,021	<u>132,70</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -
222	& С111-246-1 варіант 1	Штукатурка декоративна барашек	кг	20,67	<u>97,48</u> -	- -	2015	-	- -	- -	- -
223	КР12-51-2 -С111-1656-2; -С1113-307	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,053	<u>2904,68</u> 2904,68	- -	154	154	- -	<u>25,0080</u> -	<u>1,33</u> -
224	& С111-220-5И2 варіант 2	Фарба силікатна фасадна	кг	2,6606	<u>254,16</u> -	- -	676	-	- -	- -	- -
225	КР19-26-1 -С111-73; - С111-1853; - С112-25	УТЕПЛЕННЯ УКОСІВ (товщ. 10 мм) Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістиролу на клею (укоси)	м3	0,327	<u>4664,87</u> 4663,88	- -	1525	1525	- -	<u>37,3200</u> -	<u>12,2</u> -
226	& С114-97-10-1 варіант 6	Плити з екструдованого полістиролу 10 мм	м3	0,33027	<u>6650,83</u> -	- -	2197	-	- -	- -	- -
227	& С111-1650-1-1-ИН-Б-1 варіант 1	Клеюча суміш СТ-85	кг	81,75	<u>19,72</u> -	- -	1612	-	- -	- -	- -
228	& С111-142-2 варіант 5	Кліпса монтажна	шт	98	<u>1,04</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
229	КБ10-72-1 К=1,15; - С111-181	Установлення по укосах кутиків	100м	2,2	<u>491,24</u> 491,24	- -	1081	1081	- -	<u>4,7610</u> -	<u>10,47</u> -
230	& С111-1844-1-В6 варіант 1	Кутик перфорований з сіткою	м	220	<u>21,49</u> -	- -	4728	-	- -	- -	- -
231	КР12-46-4	Оклеювання стін тканинами	100м2	0,328	<u>5069,07</u> 5069,07	- -	1663	1663	- -	<u>35,7480</u> -	<u>11,73</u> -
232	& С181-1-119 варіант 1	Скловітка	м2	34,44	<u>35,22</u> -	- -	1213	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	& С111-1650-1-1-ИН-Б-1 варіант 1	Ключа суміш СТ-85	кг	82	<u>19,72</u>	-	1617	-	-	-	-
234	КБ15-74-1 К=1,15	ОПОРЯДЖЕННЯ УКОСІВ ПО УТЕПЛЕННЮ Опорядження поверхонь стін декоративною сумішшю "коройд" (укуси)	100м2	1,112	<u>31566,17</u> 30082,50	-	35102	33452	-	<u>212,1474</u>	<u>235,91</u>
235	& С111-220-5И2 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	63,384	<u>132,70</u>	-	8411	-	-	-	-
236	& С111-246-1 варіант 1	Штукатурка декоративна барашек	кг	433,68	<u>97,48</u>	-	42275	-	-	-	-
237	КР12-51-2 -С111-1656-2; -С1113-307	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (укуси)	100м2	1,112	<u>2904,68</u> 2904,68	-	3230	3230	-	<u>25,0080</u>	<u>27,81</u>
238	& С111-220-5И2 варіант 2	Фарба сілікатна фасадна	кг	55,8224	<u>254,16</u>	-	14188	-	-	-	-
239	КР11-24-1	РЕШТА ФАСАДУ Ремонт штукатурки фасадів шпаклівкою [типу "Ветоніт"]	100м2	5,398	<u>13195,46</u> 12943,43	<u>5,65</u> 5,07	71229	69869	<u>30</u> 27	<u>105,1200</u> 0,0400	<u>567,44</u> 0,22
240	С1113-296 варіант 1	Шпаклівка	кг	692,0236	<u>34,90</u>	-	24152	-	-	-	-
241	С111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка	кг	134,95	<u>61,94</u>	-	8359	-	-	-	-
242	КР12-51-2 -С111-1656-2; -С1113-307	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	5,398	<u>2904,68</u> 2904,68	-	15679	15679	-	<u>25,0080</u>	<u>134,99</u>
243	& С111-220-5И2 варіант 2	Фарба сілікатна фасадна	кг	270,9796	<u>254,16</u>	-	68872	-	-	-	-
244	КБ10-20-4 к=1,15	ЗАСКЛЕННЯ БАЛКОНІВ Заповнення прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,192654	<u>16273,47</u> 15177,82	<u>1040,11</u> 760,96	3135	2924	<u>200</u> 147	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>23,04</u> 1,12
245	С123-208 варіант 2	Перегородки металопластикові з дверима	м2	19,2654	<u>5674,67</u>	-	109325	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
246	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	4,142061	<u>296,38</u>	-	1228	-	-	-	-
247	C1633- 116ВД варіант 3	Герметік сіліконовій	л	1,888009 2	<u>224,75</u>	-	424	-	-	-	-
248	C1545-44 варіант 14	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,54	<u>469,07</u>	-	253	-	-	-	-
249	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,125	<u>5106,67</u> 4868,25	<u>238,42</u> 174,43	638	609	<u>29</u> 22	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>5,44</u> 0,17
250	& C123-390- 1 варіант 2	Дошки підвіконні 100 мм	мп	12,75	<u>160,57</u>	-	2047	-	-	-	-
251	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,735	<u>296,38</u>	-	514	-	-	-	-
252	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,632	<u>4408,04</u> 4216,47	<u>178,81</u> 130,82	7194	6881	<u>292</u> 213	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>61,48</u> 1,64
253	& C111-782- 1-4 варіант 1	Відливи 300 мм	м	169,2384	<u>172,70</u>	-	29227	-	-	-	-
254	C111-1904 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	576	<u>0,27</u>	-	156	-	-	-	-
255	C1633- 116ВД варіант 2	Гермобутіл	л	47,93184	<u>102,35</u>	-	4906	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 9					4629783	1491025	<u>578</u> 419		<u>11625,01</u> 3,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4629783				
		-----					3138180				
							1491444				
							733216				
							1273,91				
							243082				
							5362999				
		Всього по розділу 9					5362999				
256	КР20-41-1	Розділ 10. Інші роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. В наступній позиції враховано:	100 т	0,60018	<u>4490,63</u> 394,50	<u>4096,13</u> 1340,42	2695	237	<u>2458</u> 804	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>2,38</u> 6,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
257	C311-10-M	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Перевезення сміття до 10 км	т	60,018	<u>131,56</u> -	<u>131,56</u> 21,93	7896	-	<u>7896</u> 1316	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 9,66
		Разом прямі витрати по розділу 10					10591	237	<u>10354</u> 2120		<u>2,38</u> 15,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10591 2357 1201 2,19 417 11792				
		Всього по розділу 10					11792				
		Разом прямі витрати по кошторису					8519480	2887419	<u>189763</u> 51952		<u>23498,68</u> 386,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8519480 5442298 2939371 1506863 2737,24 522303 10026343				
		Всього по кошторису					10026343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					26622,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3461674				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8
628-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопостачання та каналізацію

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 169,012 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25652 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,275 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Водопостачання									
1	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,06	<u>8338,02</u> 7993,66	<u>344,36</u> 134,41	500	480	<u>20</u> 8	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>4,4</u> 0,06
2	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,03	<u>19909,21</u> 19218,55	<u>690,66</u> 265,69	597	577	<u>20</u> 8	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>5,29</u> 0,06
3	KP15-3-4	Демонтаж ванн	100к-т	0,03	<u>37969,01</u> 35586,71	<u>2382,30</u> 915,49	1139	1068	<u>71</u> 27	<u>326,3040</u> 7,2140	<u>9,79</u> 0,22
4	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,12	<u>3612,45</u> 3136,37	<u>454,04</u> 166,57	433	376	<u>54</u> 20	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>3,2</u> 0,15
5	KP20-33-7	Забивання борозен в цегляних стінах, переріз борозни 1x0,5 цеглини	100м	0,12	<u>33068,00</u> 19887,31	<u>574,47</u> 515,55	3968	2386	<u>69</u> 62	<u>182,3520</u> 4,0626	<u>21,88</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,0009	<u>294198,46</u> 36820,70	<u>7118,46</u> 6176,67	265	33	<u>6</u> 6	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,33</u> 0,05
7	KP15-83-1 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,15	<u>3299,55</u> 3191,67	<u>105,09</u> 42,12	495	479	<u>16</u> 6	<u>26,2128</u> 0,2915	<u>3,93</u> 0,04
8	KP15-83-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,18	<u>3332,62</u> 3224,98	<u>105,09</u> 42,12	600	580	<u>19</u> 8	<u>26,4864</u> 0,2915	<u>4,77</u> 0,05
9	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>8593,77</u> 8486,46	-	1289	1273	-	<u>67,9080</u>	<u>10,19</u>
10	C113-1352 варіант 1	Труби пластикові PN20, зовнішній діаметр 20 мм	м	13,485	<u>86,28</u>	-	1163	-	-	-	-
11	C113-1770 варіант 1	Трійник з МРН діам. 1/2"x20 мм	шт	10	<u>55,66</u>	-	557	-	-	-	-
12	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>18,53</u>	-	371	-	-	-	-
13	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>22,41</u>	-	224	-	-	-	-
14	C113-1792 варіант 1	Муфта з'єднувальна діам. 20 мм	шт	10	<u>11,16</u>	-	112	-	-	-	-
15	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,18	<u>9936,90</u> 9771,65	-	1789	1759	-	<u>78,1920</u>	<u>14,07</u>
16	C113-1354 варіант 1	Труби поліпропіленові PN16, зовнішній діаметр 32 мм з фітінгами	м	18	<u>128,98</u>	-	2322	-	-	-	-
17	C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	10	<u>28,67</u>	-	287	-	-	-	-
18	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	4	<u>167,70</u> 161,42	-	671	646	-	<u>1,2720</u>	<u>5,09</u>
19	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>7452,66</u> 7313,92	-	447	439	-	<u>59,4000</u>	<u>3,56</u>
20	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий	шт	6	<u>136,32</u>	-	818	-	-	-	-
21	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,6	<u>5833,07</u> 5434,47	<u>16,95</u> 15,21	3500	3261	<u>10</u> 9	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>26,48</u> 0,07
22	C130-653 варіант 1	Умивальник	комплект	6	<u>3544,42</u>	-	21267	-	-	-	-
23	C1630-973 варіант 3	Сифони до умивальників з манжетою	шт	6	<u>264,17</u>	-	1585	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						146750				
		Розділ 2. Каналізація										
37	KP15-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>8186,83</u> 8158,20	<u>28,63</u> 25,69	819	816	<u>3</u> 3	<u>63,3696</u> 0,2025	<u>6,34</u> 0,02	
38	KP15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,09	<u>9016,09</u> 8973,90	<u>42,19</u> 37,86	811	808	<u>3</u> 3	<u>69,7056</u> 0,2984	<u>6,27</u> 0,03	
39	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,1	<u>3612,45</u> 3136,37	<u>454,04</u> 166,57	361	314	<u>45</u> 17	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>2,67</u> 0,12	
40	KP20-33-7	Забивання борозен в цегляних стінах, переріз борозни 1x0,5 цеглини	100м	0,1	<u>33068,00</u> 19887,31	<u>574,47</u> 515,55	3307	1989	<u>57</u> 52	<u>182,3520</u> 4,0626	<u>18,24</u> 0,41	
41	KP20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00075	<u>294198,46</u> 36820,70	<u>7118,46</u> 6176,67	221	28	<u>5</u> 5	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,28</u> 0,04	
42	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>10051,37</u> 10023,07	<u>9,42</u> 8,45	1005	1002	<u>1</u> 1	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>7,9</u> 0,01	
43	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50x1,8 мм з фітінгами	м	10	<u>162,87</u> -	<u>-</u> -	1629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
44	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>9715,54</u> 9622,57	<u>16,95</u> 15,21	972	962	<u>2</u> 2	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>7,58</u> 0,01	
45	C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110x2,7 мм з фітінгами	м	10	<u>198,27</u> -	<u>-</u> -	1983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
46	C113-2291 варіант 2	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>98,65</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
47	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>1918,58</u> 1918,58	<u>-</u> -	1919	1919	<u>-</u> -	<u>17,5920</u> -	<u>17,59</u> -	
48	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,03	<u>7452,66</u> 7313,92	<u>-</u> -	224	219	<u>-</u> -	<u>59,4000</u> -	<u>1,78</u> -	
49	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	3	<u>272,97</u> -	<u>-</u> -	819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
50	C1630-973 варіант 10	Гібкий шланг Ду15	шт	3	<u>87,93</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
51	KP15-18-2	Зливаюча каналізація Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>9738,54</u> 9622,57	<u>16,95</u> 15,21	974	962	<u>2</u> 2	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>7,58</u> 0,01	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C113-1397 варіант 1	Труби зливної каналізації, діаметр 110 мм	м	10,1	<u>180,88</u>	-	1827	-	-	-	-
53	C113-2283 варіант 1	Манжета	шт	2	<u>143,10</u>	-	286	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							17520	9019	<u>118</u> 85		<u>76,23</u> 0,65
Разом будівельні роботи, грн.							17520				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8383				
всього заробітна плата, грн.							9104				
Загальновиробничі витрати, грн.							4741				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1601				
Всього будівельні роботи, грн.							22261				

Всього по розділу 2							22261				
Разом прямі витрати по кошторису							154752	27230	<u>472</u> 272		<u>229,4</u> 2,07
Разом будівельні роботи, грн.							154752				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							127050				
всього заробітна плата, грн.							27502				
Загальновиробничі витрати, грн.							14260				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							25,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4773				
Всього будівельні роботи, грн.							169012				

Всього по кошторису							169012				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							256,52				
Кошторисна заробітна плата, грн.							32275				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8
628-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на опалення та вентиляцію

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 79,343 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1217 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,402 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											
		Розділ 1. Опалення											
1	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,09	14844,54	1301,17	1336	1219	117	126,4200	11,38		
					13543,37	657,23			59	5,0249	0,45		
2	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,128	22620,52	770,41	2895	1963	99	133,7520	17,12		
					15337,34	229,22			29	1,4484	0,19		
3	C130-4 варіант 2	Радіатори біметалеві секція	шт	67	604,22	-	40483	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
4	C1630-85 варіант 1	Кронштейни монтажні 8*220 мм комплект	100шт	0,09	5396,73	-	486	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
5	KP15-22-1	Установлення кранів Маєвського	100 шт	0,09	7452,66	-	671	658	-	59,4000	5,35		
					7313,92	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
6	C130-474 варіант 1	Кран "Маєвського"	шт	9	<u>77,34</u>	-	696	-	-	-	-		
7	KP15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,45	<u>3298,79</u> 3191,67	<u>105,09</u> 42,12	1484	1436	<u>47</u> 19	<u>26,2128</u> 0,2915	<u>11,8</u> 0,13		
8	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,45	<u>8593,77</u> 8486,46	-	3867	3819	-	<u>67,9080</u>	<u>30,56</u>		
9	C113-1697 варіант 1	Труби із поліпропілену, PN 16, діам. 20x2,8 мм з фітінгами	м	45	<u>107,56</u>	-	4840	-	-	-	-		
10	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	18	<u>12,10</u>	-	218	-	-	-	-		
11	C113-1774 варіант 1	Перехідник РЕ/ст Ду15	шт	8	<u>47,69</u>	-	382	-	-	-	-		
12	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	27	<u>272,97</u>	-	7370	-	-	-	-		
13	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	8	<u>134,91</u> 130,96	-	1079	1048	-	<u>1,0320</u>	<u>8,26</u>		
14	KP13-11-3	Обклеювання стін по обштукатуреній та бетонній поверхні пінофолом	100м2	0,18	<u>27244,87</u> 11314,52	<u>1,88</u> 1,69	4904	2037	-	<u>95,1600</u> 0,0133	<u>17,13</u>		
		Разом прями витрати по розділу 1					70711	12180	<u>263</u> 107		<u>101,6</u> 0,77		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70711	58268	12287	6325	11,01	2099	77036

		Всього по розділу 1					77036						
15	KP15-122-1	Розділ 2. Вентиляція Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>306,32</u> 287,59	<u>10,68</u> 0,59	919	863	<u>32</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>7,52</u> 0,01		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& С111-1756-В1 варіант 2	Вентиляційна решітка 140x140	шт	3	311,68	-	935	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1854	863	<u>32</u> 2		<u>7,52</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1854 959 865 454 0,79 151 2308				
		Всього по розділу 2					2308				
		Разом прямі витрати по кошторису					72565	13043	<u>295</u> 109		<u>109,12</u> 0,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72565 59227 13152 6778 11,8 2250 79343				
		Всього по кошторису					79343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					121,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15402				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8
628-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 202,974 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,60455 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,093 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Електрообладнання									
		Заміна вимикачів автоматичних в щиті існуючому									
1	KP17-4-1	Демонтаж автоматичних вимикачів	100шт	0,15	956,46	-	143	143	-	9,1800	1,38
					956,46	-			-	-	-
2	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	34050,28	-	5108	4602	-	261,0720	39,16
		Вимикач диференційний 1P+N 16A/30mA	шт	12	30681,18	-			-	-	-
3	C1547-16 варіант 4				1250,14	-	15002	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	3	246,64	-	740	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					20993	4745	-		40,54
		Разом будівельні роботи, грн.					20993				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16248				
		всього заробітна плата, грн.					4745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2343				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					750				
		Всього будівельні роботи, грн.					23336				

		Всього по розділу 1					23336				
		Розділ 2. Установчі вироби									
5	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,45	4676,25	-	2104	2085	-	42,4920	19,12
					4634,18	-			-	-	-
6	C1512-14 варіант 1	Розетка врізна 2-полюсна	шт	45	209,12	-	9410	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,06	4966,58	-	298	295	-	45,0120	2,7
					4909,01	-			-	-	-
8	C1547-6 варіант 2	Вимикач двоклавішний для внутрішньої установки	шт	6	224,56	-	1347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,12	4672,12	-	561	554	-	42,3120	5,08
					4614,55	-			-	-	-
10	C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний для внутрішньої установки	шт	12	209,26	-	2511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C1512-1 варіант 3	Коробка розподільна з кришкою та клеммами внутр.	шт	67	20,16	-	1351	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C1512-1 варіант 2	Коробка монтажна універсальна	шт	63	10,22	-	644	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C1512-1 варіант 1	Коробка внутр.монтажу з клеммами	шт	9	17,67	-	159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	KM8-604-1	Монтаж дзвоника електричного з кнопкою	100 шт	0,03	18574,02	391,35	557	482	12	126,6960	3,8
					16077,72	99,74			3	0,7800	0,02
15	& C1545-70- 1 варіант 1	Дзвінок дверний 220 В	шт	3	124,46	-	373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C1545-70-1 варіант 2	Кнопка дзвінкова дверна	шт	3	20,58	-	62	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					19377	3416	<u>12</u> 3		<u>30,7</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19377 15949 3419 1733 2,97 569 21110				
		Всього по розділу 2					21110				
		Розділ 3. Електроосвітлення									
17	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,12	<u>40730,62</u> 29906,42	<u>372,94</u> 334,68	4888	3589	<u>45</u> 40	<u>248,6400</u> 2,6374	<u>29,84</u> 0,32
18	C1547-4 варіант 2	Світильник LED накладний, IP54, P=7 Вт	шт	12	<u>536,25</u>	-	6435	-	-	-	-
19	KP17-10-1	Монтаж патрона для ламп розжарювання	100шт	0,09	<u>24575,65</u> 12535,69	<u>18,84</u> 16,90	2212	1128	<u>2</u> 2	<u>98,7840</u> 0,1332	<u>8,89</u> 0,01
20	C1547-8 варіант 1	Патрон настінний накладний E27	шт	9	<u>29,63</u>	-	267	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					13802	4717	<u>47</u> 42		<u>38,73</u> 0,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13802 9038 4759 2300 3,78 723 16102				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						16102				
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція										
21	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	17,1	<u>425,66</u> 418,84	-	7279	7162	-	<u>4,0200</u>	<u>68,74</u>	
22	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,71	<u>4299,69</u> 3704,10	-	7352	6334	-	<u>33,0960</u>	<u>56,59</u>	
23	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	7,69	<u>3140,54</u> 2544,95	-	24151	19571	-	<u>22,4640</u>	<u>172,75</u>	
24	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.20мм	м	940	<u>31,69</u>	-	29789	-	-	-	-	
25	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	4,9	<u>1424,50</u> 1277,57	<u>15,07</u> 13,52	6980	6260	<u>74</u> 66	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>56,68</u> 0,52	
26	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,1	<u>775,73</u> 634,81	<u>15,07</u> 13,52	78	63	<u>2</u> 1	<u>5,7480</u> 0,1066	<u>0,57</u> 0,01	
27	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	4,5	<u>2204,36</u> 2023,70	<u>32,02</u> 28,74	9920	9107	<u>144</u> 129	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>82,46</u> 1,02	
28	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3x2,5 мм2	1000м	0,459	<u>41086,06</u>	-	18859	-	-	-	-	
29	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,408	<u>26951,35</u>	-	10996	-	-	-	-	
30	C153-21 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 2x1,5 мм2	1000м	0,102	<u>18712,52</u>	-	1909	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 4						117313	48497	<u>220</u> 196		<u>437,79</u> 1,55
		Разом будівельні роботи, грн.						117313				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						68596				
		всього заробітна плата, грн.						48693				
		Загальновиробничі витрати, грн.						25113				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						44,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						8435				
		Всього будівельні роботи, грн.						142426				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					142426				
		Разом прямі витрати по кошторису					171485	61375	<u>279</u>		<u>547,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					171485		<u>241</u>		<u>1,9</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109831				
		всього заробітна плата, грн.					61616				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31489				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10477				
		Всього будівельні роботи, грн.					202974				

		Всього по кошторису					202974				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					604,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72093				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]